1721. CCXLVII. Innocentius XIII. Romanus.  
 1724. CCXLVIII. Benedictus XIII. Romanus.  
 1730. CCXLIX. Clemens XII. Florentinus.  
 1740. CCL. Benedictus XIV. Prosper Lambertinus. Doctrina, morumque probitate clarissimus; tum etiam nimia in gerendis negotiis, contentionibus compонendis, dexteritate praeditus.

1758. CCLI. Clemens XIII. Italus. Pontifex piissimus.

1769. CCLII. Clemens XIV. Italus. Pietate, scientia, omnibusque virtutibus, praecepit vero prudentia commendatissimum.  
 1775. CCLIII. Pius VI. Cesenae natus die 27. mensis Decembris, anno vero 1717.

Pius VII

CCLIV. Clemens IX. Italus.

XI

ca

SE

205

## SERIES CHRONOLOGICA CONCILIORUM,

TUM GENERALIUM, TUM PARTICULARIUM, quae ne nimium protraheretur, apposita sunt sub unico contextu illa, quae unoquoque saeculo eodem loco habita fuere, et quorum non adeo frequens in Corpore Iuris mentio.

### Primum Ecclesiae saeculum.

*Ann. Chr.* Antiochenum.  
 ab ann. 33. ad 56. Ierosolimitana quatuor.

### Secundum saeculum.

197.	Achaicum, seu Corinthiacum.
197.	Achilanum.
197.	Asiaticum, seu Ephesinum.
197.	Caesariense in Palaestina.
197.	Galicana duo.
198.	Graecum incerti loci.
173. et 197.	Hierapolitana duo.
197.	Ierosolimitanum.
197.	Lugdunensis duo.
197.	Mesopotamicum.
160.	Oriente.
197.	Osroenum.
152.	Pergamense.
197.	Ponticum, sive Asiaticum.
197. et 198.	Romana quatuor.
125.	Siculum.

Bb 2

Ter-